PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
Лоховское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2019 № 128
с. Лохово
О внесении изменений в постановление от 14.12.2018 № 168 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности

Лоховского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Лоховского муниципального образования от 14.12.2018 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Лоховского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году» изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Лоховское сельское поселение».

3. Внести в оригинал постановления администрации Лоховского муниципального образования от 14.12.2018 г. № 168 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Лоховского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования А. Э. Поляковского.
Глава Лоховского
муниципального образования

        А. Э. Поляковский
          Приложение № 1
к постановлению администрации Лоховского муниципального

                                                                                                                 образования от 01.11.2019 № 128
	№

п/п
	Наименование объекта, перечень оборудования
	Единица измерения
	Кол-во единиц

	1
	2
	4
	5

	1
	Здание котельной, площадью 241,9 кв. м, расположенное по адресу: Черемховский район,
с. Лохово ул. Школьная, строен.34а.

Фундамент - бетонные блоки, стены - кирпичные, перекрытие - толевое.
С оборудованием.
	кв.м.
	1

	2
	Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Жмурова, ул. Солнечная, д. № 9., общая площадь 23,2 кв.м.
Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Нены, ул. Центральная, д. № 57., общая площадь 23 кв.м.

Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. 40 лет Победы, строен. 2 «а»., общая площадь 20,2 кв.м.

Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. 1 Коммуны, строен. 35., общая площадь 21,6 кв.м.

Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. Школьная, 34 Б., общая площадь 10 кв.м.
	кв. м.
	5

	3
	Сети теплоснабжения:
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. Юбилейная, от ТК-18 до жилого дома № 1-1 ул. Юбилейная, протяженностью 1062 м
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. Школьная, от здания котельной ул. Школьная 34а до ТК-18 и от ТК-18 до жилого дома № 50 ул. Школьной, протяженностью 554 м
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, от здания котельной ул. Школьная 34а до здания детского сада ул. Первомайская, № 5, протяженностью 232 м
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, д. Нены, от котельной до ул. Школьная 24, протяженностью 140 м
	м.
	4

	4
	Сети водоснабжения:
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. Юбилейная, от ТК-18 до жилого дома № 1-1 ул. Юбилейная, протяженностью 1091 м
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, ул. Школьная, от здания котельной ул. Школьная 34а до ТК-18 и от ТК-18 до жилого дома № 50 ул. Школьной, протяженностью 873 м
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, от здания котельной ул. Школьная 34а до здания детского сада ул. Первомайская, № 5, протяженностью 232 м

- адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Лохово, от водонапорной башни ул. 40 лет Победы № 2а до жилого дома ул. 40 лет Победы № 22-2, протяженностью 873 м
- адрес: Иркутская область, Черемховский район, д. Нены, от котельной до ул. Школьная 24, протяженностью 140 м

	м.
	5